

“TASDIQLAYMAN”

Toshkent shahar 1 – son

Bolalar klinik shifoxonasi  
bosh shifokori

Tabibova M.V.

2023 y



### AMALIYOTGA TADBIQ ETISH HAQIDAGI AKT №1

1. Amalga oshirish uchun taklifni nomlash (profilaktika usuli, diagnostika, davolash, tashkiliy ish shakli va boshqalar)

Toshkent shahar 1 – son bolalar klinik shifoxonasida bolalarda bronxial astma kalligida immunoterapiyaning samaradorligi

2. Kim tomonidan va qachon taklif qilingan

Toshkent pediatriya tibbiyot instituti

muassasa nomi, muallif

Mualliflar: t.f.n, dosent N.CH. Abdullayev., ilmiy maslahatchi t.f.d, prof. I.R. Yuldashov

Axborot manbai (uslubiy tavsiyanoma, axborot xati, tadqiqot hisoboti, dissertatsiyalar, monografiyalar, kongresslar, konferensiyalar, seminarlar va h.k.)

#### Uslubiy tavsiyanoma

4. Qaerda va qachon amalga oshirilgan. Toshkent shahar 1 – son Bolalar klinik shifoxonasi

Kuzatuvlarning umumiy soni - 50

5. 2020 yildan 2022 yilgacha bo'lgan davrda usulni qo'llash natijalari

Ijobiy (kuzatishlar soni) 49.

Salbiy (kuzatishlar soni) 1.

6. Amalga oshirish samaradorligi (bolalar kasalxonalarida bo'lish muddatini qisqartirish, ambulator davolanish muddati, iqtisodiy samara va boshqa ko'rsatkichlar).

Boshlang'ich va maktabgacha yoshdagi bolalar salomatligini saqlash va mustahkamlash pediatriya xizmati mutaxassislarining sog'liqni saqlash texnologiyalarini ishlab chiqish va joriy etishda faol ishtirokini talab qiladi. Hozirgi bosqichda allergik patologiyasi bo'lgan bolalarga tibbiy yordam ko'rsatishni takomillashtirish ilmiy va amaliy pediatriyaning ustuvor yo'nalishi bo'lib qolmoqda. Shu

munosabat bilan, yuqori nafas yo'llarining shilliq pardalari va terining allergik patologiyasi bo'lgan bolalarga diagnostik va terapevtik yordamni tashkil etish JSST tomonidan birinchi darajali vazifa sifatida belgilangan. Bunday bolalar kontingentining sog'lig'ini yaxshilashning turli usullari ishlab chiqilgan va sinovdan o'tganiga qaramay, ularning samaradorligi past va antigenlarning xilma-xilligi bu muammoni faqat o'ziga xos desensitizatsiya yordamida hal qilmaydi.

Hozirgi vaqtda allergik kasalliklarning qaytalanishiga qarshi bolaning tanasining himoyasini oshirishga qaratilgan nospesifik profilaktika usullarining samaradorligi masalasi ochiqlicha qolmoqda. Shuning uchun eng muhimi kasalliklar rivojlanishining oldini olishga, kasallikning davomiyligi va og'irligini kamaytirishga, organizmning infeksiyalarga chidamliligini oshirishga, yosh avlodning salomatligini mustahkamlashga va hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan profilaktika dasturlarini ishlab chiqishdir. har bir bolaning individual xususiyatlarini hisobga olish.

Olingan ma'lumotlarni amaliyotda qo'llash bolalar orasida sonini sezilarli kamaytirish imkonini beradi. Taklif etilayotgan amaliy tavsiyalar nafaqat shifoxona, ambulatoriya sharoitida, balki sog'lomlashtirish markazlari va sog'lom turmush tarzini tadbiiq etishda ham qo'llanilishi kerak.

**Komissiya raisi:**

**Bosh vrachning davolash ishlari**

**bo'yicha o'rinbosari:**

**Allergologiya bo'limi mudiri:**

**Izlanuvchi:**



**Agzamxodjaeva G.V.**

**Xidoyatov R.A.**

**Abdullayev N.CH.**



**Toshkent shaxar hokimligi**  
**Sog'liqni saqlash bosh boshqarmasi**  
**Shahar 1 – son klinik bolalar shifoxonasi**

121 son

“ 20 ” 12. 2022 YIL

**“Ilmiy, uslubiy tavsiyanomalar va  
ularning natijasini amaliyotga  
tadbiq qilish to‘g‘risida”**

**1. Davolash ishalari bo‘yicha bosh shifokor muovini**

1.1 Toshkent pediatriya tibbiyot instituti Allergologiya, klinik immunologiya, mikrobiologiya kafedrasining (Dsc) mustaqil izlanuvchisi Abdullayev Nurboy CHunayevichning va kafedra Dsc, professori Yuldoshov Ilhom Ro‘ziyevichning **“Bolalarda bronxial astma kasalligida immunoterapiyaning samaradorligi”** mavzusidagi uslubiy tavsiyanomasini shifoxonaning Allergologiya bo‘limida davolanayotgan bemor bolalarda amaliy tadbiq etilganligi ma‘lumot uchun qabul qilinsin.

**2. Allergologiya bo‘limi mudiri R.A Xidoyatovga;**

2.1 Uslubiy tavsiyanomaning natijalari bo‘yicha Bolalarda bronxial astma kasalligida immunoterapiyaning samaradorligi dasturi asosida o‘rganish shifoxona faoliyatiga tadbiq etilsin.

**3. Ushbu buyruq ijro nazoratini shifoxona bosh shifokor muovini G.V. Agzamxodjayeva zimmasiga yuklatilsin.**

**Bosh shifokor:**



**M.V. Tabibova**